



Proponente: J.P de Lima Comércio de Produtos de Limpeza Ltda - EPP
CNPJ: 05.785.417/0001-20 Inscr. Estadual 254.612.903
Rua Treze de Maio, 400, Czerniewicz, Cep. 89255-400, Jaraguá do Sul/SC
Contatos (47) 99720-2077 // (47) 3370-6869 com Marina ou Juliano
Emails: licitacao@briojaragua.com.br // juliano@briojaragua.com.br
Dados Bancários: Banco Santander AG 3963 C/C 13000781-7

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE	Produto - Descrição	U.M.	Qnt	Marca	Valor	Subtotal
1	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO (ROLO) COR LARANJA Utilização: cozinhas industriais, restaurantes. Especificação: Picotado (600 panos). Rolos com no mínimo 300 m e aproximadamente 28 cm de altura. Tecido composto de 50% celulose e 50% poliéster, com aproximadamente 35g/m².	ROLO	55	INOVEN	R\$ 117,10	R\$ 6.440,50
2	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO (ROLO) COR VERDE Utilização: cozinhas industriais, restaurantes. Especificação: Picotado (600 panos). Rolos com no mínimo 300 m e aproximadamente 28 cm de altura. Tecido composto de 50% celulose e 50% poliéster, com aproximadamente 35g/m².	ROLO	140	INOVEN	R\$ 117,10	R\$ 16.394,00
3	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO (ROLO) COR BRANCA Utilização: cozinhas industriais, restaurantes. Especificação: Picotado (600 panos). Rolos com no mínimo 300 m e aproximadamente 28 cm de altura. Tecido composto de 50% celulose e 50% poliéster, com aproximadamente 35g/m².	ROLO	25	INOVEN	R\$ 117,10	R\$ 2.927,50
4	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO Medidas aproximadas: 56 cm x 30 cm. Composição: 100% viscose e látex sintético. Pacote com 5 unidades.	PCT	40	NOBRE	R\$ 3,50	R\$ 140,00
5	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO Medidas aproximadas: 56 cm x 30 cm. Composição: 100% viscose e látex sintético. Pacote com 1 unidade.	PCT	40	NOBRE	R\$ 0,70	R\$ 28,00
6	PANO DE PRATO Especificações: Cor branca. 100% algodão. Medidas aproximadas: 70 cm x 50 cm.	UND	475	AGP	R\$ 3,54	R\$ 1.681,50
7	SACO PARA LIMPEZA EM ALGODÃO ALVEJADO DUPLO Especificações: tecido algodão branco para limpeza. Medida mínima aproximada de 80 cm x 50 cm	UND	400	AGP	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00
8	SUPER PANÃO PARA LIMPEZA DE PISO Medidas aproximadas: 60 cm x 90 cm	UND	40	ALKLEN	R\$ 6,71	R\$ 268,40

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 29.999,90 (Vinte e Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos).

R\$ 29.999,90

640

AO
SENAC/PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021



No preço proposto estão incluídas todas as despesas com salários, leis sociais, trabalhistas, seguros, impostos, taxas e contribuições, transporte, alimentação, despesas administrativas e lucros e demais insumos necessários à sua composição, bem como outros exigidos pela convenção coletiva da categoria.

Quando for o caso, os preços cotados contemplam o custo do fornecimento de materiais inerentes ao serviço e os demais relacionados ao objeto, conforme definido no Termo de Referência.

O arrematante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme Anexo I - Termo de Referência do Edital.

Validade da Proposta: 90 dias

Jaraguá do Sul, 22 de Outubro de 2021.

JULIANO DOS
SANTOS:84937130900

Assinado de forma digital por
JULIANO DOS SANTOS:84937130900
Dados: 2021.10.22 13:14:30 -03'00'

JULIANO DOS SANTOS
Sócio Administrador
CPF 849.371.309-00
RG 298.0394 SSP/SC